SUNDAY LUNCH
MENU
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Our Story

In the grand rooms of the old Post Office, once filled with hand-written letters and
brown-paper packages, now there are glittering chandeliers and plush leather sofas.

Inspired by the traditional methods used in these very rooms to sort the mail by hand,
The Sorting Room logo represents the shapes and patterns of rows of letters, postage
stamps and paper envelopes, all neatly stacked into pigeon holes ready to be delivered.
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Truffled Leek and
Potato Soup
Granary bread
(V.G

Monmouthshire Reared Pork
and Sage Scotch Egg
Black pudding crisps, winter apple slaw,
burnt apple sauce
(G,S,D,E,SD)

Sunday Lunch Menu

Two courses 32.00

Three courses 38.00

Starters

Welsh Rarebit

Slow roasted heritage tomatoes,
chilli jam
(V.D,SD,G,Mu)

Mains

Pressed Chicken and
Herb Terrine
Rocker and bacon jam
(G,D,Mu,SD)

Celtic No.1 HQ Tea Smoked
Salmon

Pickled cucumber, soured cream,
sourdough

(EG,S,D,SD,D)

All roasts served with roasted King Edward potatoes, Yorkshire pudding

(V,G,D.E), roasted seasonal root vegetables (v), cauliflower cheese (v.D.G),

Rare Roasted Welsh
Beef Sirloin
Beef shin croquette
(G.E,SD,Mu)

Roast Chicken Breast

Confit chicken and herb bonbon, fresh
cranberry and sage stuffing

(G,S,E,D,SD)

buttered greens (v.p) and gravy (SD.C)

[talian Style Roast
‘Porchetta’
Stuffed with garlic and fennel, pork puffs,

smoked apple sauce
(Mu,C,D,SD)

Broad Bean, Pea and
Asparagus Risotto ¥V

Vegan cheese crisps, minted
gremolata, pea shoots

(V;SD)

Herb and Nut Roast
Glamorgan sausage
(V.N,Mu,G,D)



Desserts

Sticky Toffee Pudding Warm Chocolate Brownie Winter Fruit Crumble
Toffee sauce, fudge pieces, Honeycomb, chocolate salami, Créme anglaise
Brecon honey ice cream vanilla ice cream (V.G,D,E)
(VGDE) (V.G,D,S,N)
Berries and Sorbet V
V)

Cheese Board

Welsh Cheese

Gorwydd Caerphilly Cheddar wich
chutney, grapes and crackers
(V,G,D,C)

A discretionary 10% service elmrge will be added to your bill. Please advise us of any food allergies.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment,
nor can we gudarantee the processes used by our ingredient manufaeturers.

N Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg,
(F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard,
(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.



